令和２年３月６日
保護者の皆様

南砺市立福光東部小学校
校 長 河合 清明

福光東部体育館外構改修工事に伴う車の進入等の制限について（お願い）

早春の候 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本

校の教育活動並びに育友会活動にご理解とご協力をたまわり、お礼申し上げます。

さて、１月に配布いたしました案内文でも概略をお知らせしましたが、３月２日より福光

東部体育館前の外構改修工事が進められ、東部体育館前の道路の通行が制限されておりま

す。

つきましては、９日（月）からの荷物引き取り等の際には、以下の図を参考に、車での学

校敷地内への進入・駐車場所につきましてご確認いただきますようお願いいたします。

記

１ 制 限 期 間  令和２年３月２日（月）～３月１６日（火）

２ 制 限 場 所   東部体育館前道路の東部体育館側

３ 通行経路・駐車場所

４ その他
 ・学校東側道路は時間帯通行制限（7:00～9:00、15:00～17:00の時間帯は、許可車以

外進入禁止）となっておりますので、ご注意ください。
 ・３月９日までは、東部体育館駐車場を利用できますが、10日～13日までは、利用で

きません。

 東体

荷物引き取り時の駐車場所。

工事場所
進入禁止場所

左側通行を厳守して

ください。